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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
- Kandidatexamen i företagsekonomi eller nationalekonomi med minst 90 
högskolepoäng 
i huvudområdet företagsekonomi eller nationalekonomi eller motsvarande. Inom 
huvudområdet ska ett examensarbete/självständigt arbete omfattande minst 15 
högskolepoäng ingå. 
- Engelska B eller motsvarande

Mål
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna: 

redogöra för och resonera kring innehåll och centrala problemställningar inom 
normativ redovisningsteori

•

förklara uppbyggnaden av och praktiskt hantera redovisningens regelverk 
(framförallt IFRS) och dess tillämpning för att lösa avancerade 
redovisningsproblem

•



visa prov på insikt i och förståelse för svårigheten att med hjälp av redovisning 
avbilda företags finansiella ställning och resultat

•

metodiskt lösa avancerade redovisningsproblem med hjälp av principbaserade 
resonemang och aktuella regelverk

•

Innehåll

Översikt över aktuella problem inom finansiell redovisning gällande hur 
specifika händelser eller förhållanden i företag ska redovisas.

•

Fördjupning i normativ redovisningsteori, med fokus på hur denna kan användas 
för att lösa avancerade redovisningsproblem.

•

Översikt över redovisningens regelverk, med fördjupning i hanterandet av svåra 
redovisningsproblem av IFRS.

•

Träning av metodik för att med principbaserade resonemang och applicering av 
aktuellt regelverk lösa avancerade redovisningsproblem.

•

Undervisningsformer
Kursen är problembaserad, vilket innebär att studenter åläggs att självständigt arbeta 
fram lösningar på avancerade redovisningsproblem utifrån aktuellt regelverk, 
kurslitteratur och annan litteratur, samt presentera dessa i rapportform. Den lärarledda 
undervisningen består av handledningstillfällen och seminarier som stöder studentens 
problemlösningsprocess och ger möjlighet att diskutera de lösningar som framställs. 
Deltagande i seminarier är obligatoriskt.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examination sker genom bedömning av studentens rapporter över lösningar på de 
ålagda redovisningsproblemen. 
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den 
sjugradiga ECTSskalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran 
om detta till läraren vid kursstart.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursutvärderingar, exempelvis 
löpande under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i 
syfte att säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Godfrey, Hodgson, Holmes & Tarca. Accounting theory. Milton Qld: Wiley. Senaste 
upplagan. 680 sidor. 
 
International Financial Reporting Standards (IFRS). Valfri utgåva, senaste upplagan. 
Finns tillgängliga bl.a. via databasen FAR komplett. 
 


